
                                                                        

                                                                                                                                     
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2021 M. 

GEGUŽĖS 12 D. SPRENDIMO NR. S-4 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės 4 d.  Nr. S-6 

Marijampolė 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10, 13, 17 

dalimis ir Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 (Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio 

dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. VDS-1 redakcija) „Dėl Marijampolės 

regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ 119 punktu, Marijampolės regiono 

plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a, 

pakeisti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 12 d. sprendimo Nr. 

S-4 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės 

sudėties patvirtinimo” 2.11. punktą ir jį išdėstyti taip:  

„2.11. Gražvydas Juodišius (Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos 

atstovas)”. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


